

(Окончание. Начало на 11-й стр.)

Table with 7 columns: №, год реализации, 2013 год, 2014 год, 2015 год, 2016 год, 2017 год. Rows include budgetary investments in healthcare and housing.

К постановлению Правительства Свердловской области от 11.03.2013 г. № 292-ПП Приложение № 10 к областной целевой программе «Совершенствование оказания медицинской помощи населению, предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями на территории Свердловской области» на 2011–2015 годы

ПОКАЗАТЕЛИ

результативности предоставления субсидии в соответствии с Соглашением о предоставлении в 2012 году субсидии из федерального бюджета бюджету Свердловской области на софинансирование расходных обязательств Свердловской области, возникающих при реализации мероприятий региональных программ, направленных на совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, в рамках федеральной целевой программы «Предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями (2007–2012 годы)»

Table with 4 columns: № п/п, Наименование показателя, Единица измерения, Значение показателя. Rows include indicators for diabetes, tuberculosis, and infectious diseases.

целевой программы «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа») на 2011–2015 годы: в графе 4 строки 1 число «6 657 575,4» заменить числом «6 963 184,8»; в графе 5 строки 1 число «4 646 514,3» заменить числом «4 869 754,1»; в графе 6 строки 1 число «1 801 039,2» заменить числом «1 928 831,5»; в графе 8 строки 1 число «1 650 825,7» заменить числом «1 733 195,3»; в графе 4 строки 4 число «1 399 435,9» заменить числом «1 705 045,3»; в графе 5 строки 4 число «1 044 255,6» заменить числом «1 267 495,4»; в графе 6 строки 4 число «512 924,1» заменить числом «640 716,4»; в графе 8 строки 4 число «321 220,3» заменить числом «403 589,9»; в графе 4 строки 7 число «5 248 831,0» заменить числом «5 516 334,4»; в графе 5 строки 7 число «3 709 980,3» заменить числом «3 895 114,1»; в графе 6 строки 7 число «1 689 064,2» заменить числом «1 816 856,5»; в графе 8 строки 7 число «1 538 850,7» заменить числом «1 621 220,3»; в графе 4 строки 10 число «1 054 823,4» заменить числом «1 322 326,8»; в графе 5 строки 10 число «770 103,1» заменить числом «955 236,9»; в графе 6 строки 10 число «476 424,1» заменить числом «604 216,4»; в графе 8 строки 10 число «284 720,0» заменить числом «367 089,9»; в графе 4 строки 13 число «1 408 744,4» заменить числом «1 446 850,4»; в графе 5 строки 13 число «936 534,0» заменить числом «974 640,0»; в графе 6 строки 13 число «517 809,4» заменить числом «517 809,9»; в графе 8 строки 13 число «344 612,5» заменить числом «382 718,5»; в графе 4 строки 16 число «274 152,5» заменить числом «312 258,5»; в графе 5 строки 16 число «5 422 209,5» заменить числом «5 524 221,5»; в графе 6 строки 16 число «3 700 839,0» заменить числом «3 725 107,0»; в графе 8 строки 16 число «1 070 381,1» заменить числом «1 096 543,1»; в графе 4 строки 20 число «1 361 135,1» заменить числом «1 438 879,1»; в графе 5 строки 20 число «953 499,7» заменить числом «1 055 511,7»; в графе 6 строки 20 число «725 435,6» заменить числом «749 703,6»; в графе 8 строки 20 число «194 104,1» заменить числом «220 266,1»; в графе 4 строки 23 число «194 104,1» заменить числом «271 848,1»; в графе 5 строки 23 число «4 013 465,1» заменить числом «4 077 371,1»; в графе 6 строки 23 число «2 764 305,0» заменить числом «2 750 467,0»; в графе 8 строки 23 число «958 406,1» заменить числом «984 568,1»; в графе 4 строки 27 число «1 249 160,1» заменить числом «1 326 904,1»; в графе 5 строки 27 число «1 782 921,6» заменить числом «1 886 827,6»; в графе 6 строки 27 число «746 083,8» заменить числом «772 245,8»; в графе 8 строки 27 число «1 114 581,8»; в графе 4 строки 32 число «1 036 837,8» заменить числом «1 114 581,8»; в графе 5 строки 32 число «173 660,0» заменить числом «277 566,0»; в графе 6 строки 32 число «86 830,0» заменить числом «112 992,0»; в графе 8 строки 32 число «86 830,0» заменить числом «164 574,0»; в графе 4 строки 35 число «332 922,0» заменить числом «292 922,0»; в графе 5 строки 35 число «194 366,0» заменить числом «154 366,0»; в графе 6 строки 35 число «1 408 744,4» заменить числом «1 446 850,4»; в графе 8 строки 35 число «936 534,0» заменить числом «974 640,0»; дополнить строками 94-1 и 94-2 следующего содержания:

Table with 10 columns: №, всего, 2013 год, 2014 год, 2015 год, 2016 год, 2017 год, 1, 2. Row 94-1: Обеспечение деятельности стационарной...

графу 2 строки 120 изложить в следующей редакции: «Конкурс программ по профессиональной ориентации, содействию трудоустройству, предпрофильному и профильному обучению учреждений начального и среднего профессионального образования, подведомственных Министерству общего и профессионального образования Свердловской области, имеющих в своей структуре ресурсные центры по профессиональной ориентации, содействию трудоустройству, предпрофильному и профильному обучению»;

в графе 4 строки 180 число «1 235 365,9» заменить числом «1 438 963,3»; в графе 5 строки 180 число «945 675,3» заменить числом «1 144 647,1»; в графе 6 строки 180 число «730 658,1» заменить числом «832 288,4»; в графе 8 строки 180 число «289 690,6» заменить числом «294 316,2»; в графе 4 строки 183 число «445 936,2» заменить числом «649 533,6»; в графе 5 строки 183 число «318 820,0» заменить числом «420 450,3»; в графе 6 строки 183 число «127 116,2» заменить числом «131 741,8»; в графе 8 строки 183 число «127 116,2» заменить числом «131 741,8»; в графе 4 строки 187 число «1 235 365,9» заменить числом «1 438 963,3»; в графе 5 строки 187 число «945 675,3» заменить числом «1 144 647,1»; в графе 6 строки 187 число «730 658,1» заменить числом «832 288,4»; в графе 8 строки 187 число «289 690,6» заменить числом «294 316,2»; в графе 4 строки 189 число «1 235 365,9» заменить числом «1 438 963,3»; в графе 5 строки 189 число «945 675,3» заменить числом «1 144 647,1»; в графе 6 строки 189 число «730 658,1» заменить числом «832 288,4»; в графе 8 строки 189 число «289 690,6» заменить числом «294 316,2»; в графе 4 строки 192 число «445 936,2» заменить числом «649 533,6»; в графе 5 строки 192 число «318 820,0» заменить числом «420 450,3»; в графе 6 строки 192 число «127 116,2» заменить числом «131 741,8»; в графе 8 строки 192 число «127 116,2» заменить числом «131 741,8»;

6) в приложении № 4 «Расходы на реализацию областной целевой программы «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа») на 2011–2015 годы»:

в графе 3 строки 2 число «6 657 575,4» заменить числом «6 963 184,8»; в графе 6 строки 2 число «1 399 435,9» заменить числом «1 705 045,3»; в графе 3 строки 3 число «4 646 514,3» заменить числом «4 869 754,1»; в графе 6 строки 3 число «1 044 255,6» заменить числом «1 267 495,4»; в графе 3 строки 4 число «1 801 039,2» заменить числом «1 928 831,5»; в графе 6 строки 4 число «512 924,1» заменить числом «640 716,4»; в графе 3 строки 5 число «1 650 825,7» заменить числом «1 733 195,3»; в графе 6 строки 5 число «321 220,3» заменить числом «403 589,9»; в графе 3 строки 8 число «5 248 831,0» заменить числом «5 524 221,5»; в графе 6 строки 8 число «953 499,7» заменить числом «1 055 511,7»; в графе 3 строки 9 число «3 700 839,0» заменить числом «3 725 107,0»; в графе 6 строки 9 число «725 435,6» заменить числом «749 703,6»; в графе 3 строки 10 число «1 070 381,1» заменить числом «1 096 543,1»; в графе 6 строки 10 число «194 104,1» заменить числом «220 266,1»; в графе 3 строки 11 число «1 361 135,1» заменить числом «1 438 879,1»; в графе 6 строки 11 число «194 104,1» заменить числом «271 848,1»; в графе 3 строки 14 число «445 936,2» заменить числом «649 533,6»; в графе 6 строки 14 число «945 675,3» заменить числом «1 144 647,1»; в графе 3 строки 15 число «318 820,0» заменить числом «420 450,3»; в графе 6 строки 15 число «730 658,1» заменить числом «832 288,4»; в графе 3 строки 16 число «318 820,0» заменить числом «420 450,3»; в графе 6 строки 16 число «289 690,6» заменить числом «294 316,2»; в графе 3 строки 17 число «127 116,2» заменить числом «131 741,8»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Правительства Свердловской области

Д.В. Паслер.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций

Large table with 13 columns: № строки, Наименование объекта, Адрес, Форма собственности, Сметная стоимость, Сроки строительства, Объемы финансирования (2011-2015), Главный распорядитель средств. Rows include projects for school reconstruction, kindergarten construction, and school infrastructure.

(Окончание на 13-й стр.)

К постановлению Правительства Свердловской области от 11.03.2013 г. № 281-ПП

Приложение № 3 к областной целевой программе «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа») на 2011–2015 годы